
ZARZĄDZENIE NR 177/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. zadań inwestycyjnych powierzonych przez Związek Gmin 
Kcynia Nakło Szubin 

Na podstawie na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688;),  §3.1. Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią oraz zawartej umowy nr 9/2023 o wsparcie 
wykonywania zadań publicznych z dnia 22.08.2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy do spraw realizacji zadań inwestycyjnych powierzonych przez Związek 
Gmin Kcynia Nakło Szubin zgodnie z umowy nr 9/2023 o wsparcie wykonywania zadań publicznych z dnia 
22.08.2023 r. w składzie: 

1) Michalina Zygmunt – Inspektor Wydziału Inwestycji, 

2) Jacek Jankowski – Inspektor Wydziału Inwestycji, 

3) Kamila Radzka – Januszewska – Główny Specjalista Referatu Rozwoju Lokalnego i Pozyskiwania 
Środków Zewnętrznych. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest realizacja działań związanych z nadzorowaniem zadań inwestycyjnych, a także 
koordynacją i rozliczeniem z instytucją dofinansowującą następujących inwestycji: 

1) Budowa kanalizacji sanitarnej w Paterku ul. Wyzwolenia gmina Nakło nad Notecią oraz na odcinku 
Zamość – Tur – gmina Szubin, 

2) Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej Wieszki – Janowo – Paterek gmina Nakło nad Notecią, 

3) Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Karnowo – Suchary. 

§ 3. Zakres koordynowania działań został określony w umowie ze Związkiem Gmin Kcynia Nakło Szubin 
nr 9/2023 o wsparcie wykonywania zadań publicznych z dnia 22.08.2023 r. 

§ 4. Powołany Zespół ma prawo do dodatkowego wynagrodzenia, który przyznany zostanie w postaci 
dodatku specjalnego określonego w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 5. W celu wykonania powierzonych zadań Zespół współpracuje z władzami miasta Kcynia i Szubin oraz 
pracownikami Urzędu Miejskiego w Kcyni i Szubinie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanemu Zespołowi. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8F9F4A7D-3F0B-4F92-9B17-E21E8671352F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


